
 

Zarządzenie Nr 3/06/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia  12 czerwiec 2024 roku  

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 rok instytucji kultury -

Regionalnego Parku Edukacji, Kultury i Turystyki w Rynie. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 

rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2024 

r. poz. 87) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

 

Zatwierdzam sprawozdanie finansowe instytucji kultury – Regionalnego Parku Edukacji, Kultury 

i Turystyki w Rynie za 2023 rok, na które składa się: 

1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r. 

2) rachunek zysków i strat sporządzony na 31 grudnia 2023 r. 

3) zestawienie zmian w funduszu własnym 

4) informacja dodatkowa i objaśnienia 

§ 2. 

 

Wynik finansowy za 2023 rok tj. strata w wysokości 7 472,96 zł pomniejszy fundusz 

rezerwowy instytucji. 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
        Burmistrz Miasta i Gminy Ryn                                     

                                                                                                                                          

                                                                                                                   Jarosław Filipek 

 

 

 
. 


